

事業名 用排水施設整備事業
 工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
*** S単-1号 ***						
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	砂・砂利・栗石, 100m未満					
	1) 材料	砂・砂利・栗石				
	2) 運搬距離区分	100m未満				
M27964	不整地運搬車[クロー型・油圧クランプ式] クロー型油圧クランプ 4.0ton	1.550	供用日	10,200	15,810	
P34002	軽油	76.000	L	105	7,980	
R01021	運転手 (特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				46,680	算出数量 65.100 m3
	単 価		m3		717	
*** S単-2号 ***						
S02086	中詰工 (割石又は栗石)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	中詰工 (割石又は栗石)					
	栗石, 径15cm程度, あり					
	1) 栗石の種類	栗石				
	2) 規格	径15cm程度				
	3) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
J03507	栗石 径15cm程度	12.000	m3	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
R01003	普通作業員	6.600	人	19,950	131,670	
F01086	ラッパレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.500	日	40,800	20,400	
	合 計				176,955	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		17,696	
*** S単-3号 ***						
S02111	バックホ[クロー型・クレーン機能付き・排対型(2次)]		供用日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	バックホ[クロー型・クレーン機能付き・排対型(2次)]					
	標準バックホ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t					
	1) 機械器具損料コード	M96006				
	2) 機械器具規格	標準バックホ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)				
	3) 単価の入力	11,800円				
M96006	バックホ[クロー型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バックホ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	供用日	11,800	11,800	
	合 計				11,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,800	
*** S単-4号 ***						
S02111	小型バックホ[クロー型・排対型(2次)]		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	小型バックホ[クロー型・排対型(2次)]					
	標準バックホ容量 山積0.13m3(平積0.10m3)					
	1) 機械器具損料コード	M02349				
	2) 機械器具規格	標準バックホ容量 山積0.13m3(平積0.10m3)				
	3) 単価の入力	6,280円				
M02349	小型バックホ[クロー型・排対型(2次)] 標準バックホ容量 山積0.13m3(平積0.10m3)	1.000	日	6,280	6,280	
	合 計				6,280	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,280	
*** S単-5号 ***						
S02112	発動発電機[G駆動・低騒音型]		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	発動発電機[G駆動・低騒音型]					
	定格容量2kva					
	基本給時間:8.0					
	深夜時間:0.0					
	超勤時間:0.0					
	週休:4週8休以上					
	時間的制約:なし					
	制約作業時間:0.0					
	夜間制約作業時間:0.0					

事業名	用排水施設整備事業
工事名	東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)機械器具賃料コード	F02070		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)機械器具規格	定格容量2kva		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	686円				
F02070	発動発電機[G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	1.000	日	686	686	
	合 計				686	算出数量 1.000 各単位
	単 価				686	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード	R01001		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(B)		夜間制約作業時間:0.0		
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1.000 人
	単 価				24,885	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード	R01003		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(B)		夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード	R01021		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(B)		夜間制約作業時間:0.0		
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 人
	単 価				22,890	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	型わく工		人		1.000	歩A 当たり算出
	型わく工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード	R01009		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(B)		夜間制約作業時間:0.0		
R01009	型わく工	1.000	人	27,090	27,090	
	合 計				27,090	算出数量 1.000 人
	単 価				27,090	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000	歩A 当たり算出
	溶接工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード	R01011		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(B)		夜間制約作業時間:0.0		
R01011	溶接工	1.000	人	26,775	26,775	

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				26,775	算出数量 1.000 人
	単 価				26,775	
	*** S単- 11号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員	R01002 基(B)	1.000 人	22,680	22,680	算出数量 1.000 人
	合 計				22,680	
	単 価				22,680	
	*** S単- 12号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01032	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	R01032 基(B)	1.000 人	12,285	12,285	算出数量 1.000 人
	合 計				12,285	
	単 価				12,285	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	電気基本料金		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気基本料金 低圧			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96030				
P96030	電気基本料金 低圧		1.000 式	289,355	289,355	算出数量 1.000 各単位
	合 計				289,355	
	単 価				289,355	
	*** S単- 14号 ***					
S02123	汚泥処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	汚泥処分費 液状汚泥一固化物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96002 液状汚泥一固化物 10,000円				
P96002	汚泥処分費 液状汚泥一固化物		1.000 ton	10,000	10,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** S単- 15号 ***					
S02123	コンクリート処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート処分費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96006 4,230円				
P96006	コンクリート処分費		1.000 m3	4,230	4,230	

事業名 用排水施設整備事業
 工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,230	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,230	
	*** S単- 16号 ***					
S02123	残土処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	砂質土					
	1)地域資材単価コード	P96008				
	2)資材規格	砂質土				
	3)単価の入力	3,600円				
P96008	残土処分費					
	砂質土	1.000	m3	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単- 17号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	無筋,制約無,機械,昼間,する,4週8休以上					
	1)作業区分	無筋				
	2)制約状況	制約無				
	3)施工区分	機械				
	4)昼夜区分	昼間				
	5)低騒音・低振動対策	する				
	6)週休2日補正	4週8休以上				
A73111	構造物とりこわし工無筋構造物 8休					
	制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,280	9,280	
	合 計				9,280	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,280	
	*** S単- 18号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	SD345,D13,一般作業,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁有り),10					
	%未満					
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般作業				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	一				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁有り)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18230	異形棒鋼					
	SD345 D13	1.030	ton	88,000	90,640	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合 計				150,440	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		150,440	
	*** S単- 19号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	SD345,D19,一般作業,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁有り),10					
	%未満					
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D19				
	3)作業区分	一般作業				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	一				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁有り)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				

事業名	用排水施設整備事業					
工事名	東部排水路整備 (3) 工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P18232	異形棒鋼 SD345 D19	1.030	ton	86,000	88,580	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合 計				148,380	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		148,380	
	*** S単-20号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】(復旧) 【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込, 3.0m 門型, 100mm未満, ー, 無し		m		1,000	歩A 当たり算出
	1) 横断・転落防止柵1m当たり単価	0円				
	2) 作業区分	コンクリート建込				
	3) 支柱間隔	3.0m				
	4) 規格・仕様	門型				
	5) 施工規模	100mm未満				
	6) 時間的制約	ー				
	7) 夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 門型	1.000	m	0	0	
A04042	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込) 門型 支柱間隔3m	1.350	m	760	1,026	
	合 計				1,026	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,026	
	*** S単-21号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】(既設取外) 【横断・転落防止柵撤去】 コンクリート建込, 3.0m 門型, 受けない, 無し		m		1,000	歩A 当たり算出
	1) 作業区分	コンクリート建込				
	2) 支柱間隔	3.0m				
	3) 規格・仕様	門型				
	4) 時間的制約	受けない				
	5) 夜間作業	無し				
A04142	横断・転落防止柵撤去(コンクリート建込) 門型 支柱間隔3m	1.000	m	400	400	
	合 計				400	算出数量 1.000 m
	単 価		m		400	
	*** S単-22号 ***					
S18002	大型土のう工 (仮置き場で製作) 大型土のう工 製作, ー, 現地土, 0m3, 大型土のう袋, なし, なし		袋		1,000	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	製作				
	2) 施工機械区分	ー				
	3) 採取土区分	現地土				
	4) 購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世帯役	1.000	人	24,885	24,885	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
Y00004	諸雑費	0.070		67,515	4,726	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋	62.000	枚	900	55,800	
F08073	バックホ【クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)】 標準バックホ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	16,400	23,616	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	112.000	L	105	11,760	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				186,307	算出数量 62.000 袋

事業名	用排水施設整備事業
工事名	東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		袋		3,005	
	*** S単- 23号 ***					
S18002	大型土のう工積込 (仮置き場)		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, バックホウ, 0m3, 大型土のう袋, なし, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分	撤去		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 施工機械区分	バックホウ		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 購入土材単価 (m3 当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量 (m3 / 袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分 (大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
F08073	バックホウ [クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対 (1-3次)]	1.260	日	16,400	20,664	
P34002	軽油	74.000	L	105	7,770	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				98,889	算出数量 144.000 袋
	単 価		袋		687	
	*** S単- 24号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置, ラフレンクレーン, 0m3, 大型土のう袋, なし, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分	設置		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 施工機械区分	ラフレンクレーン		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 購入土材単価 (m3 当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量 (m3 / 袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分 (大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
F01086	ラフレンクレーン [油圧伸縮ジブ型・排対型 (1次・2次・3次)]	1.000	日	51,000	51,000	
	吊上能力25t吊					算出数量 80.000 袋
	合 計				118,515	
	単 価		袋		1,481	
	*** S単- 25号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, ラフレンクレーン, 0m3, 大型土のう袋, なし, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分	撤去		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 施工機械区分	ラフレンクレーン		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 購入土材単価 (m3 当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量 (m3 / 袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分 (大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
F01086	ラフレンクレーン [油圧伸縮ジブ型・排対型 (1次・2次・3次)]	1.000	日	51,000	51,000	
	吊上能力25t吊					算出数量 134.000 袋
	合 計				98,565	
	単 価		袋		736	

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 26号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 (1工区(下流側))		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	76. 作業時排水, 0以上~40未満, 商用電源, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 運転日数	76		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 排水方法	作業時排水		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 排水量 (m3/h)	0以上~40未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)	91,200	日	304	27,725	
P31001	使用電力料金	2,660,000	kWh	12.95	34,447	
	低圧用業持1年未満					
R01002	特殊作業員	7,600	人	22,680	172,368	
Y00004	諸雑費	0,040		234,540	9,382	
	合 計				243,922	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		243,922	
	*** S 単 - 27号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 (1工区(上流側))		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	76. 常時排水, 120以上~450未満, 商用電源, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 運転日数	76		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 排水方法	常時排水		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 排水量 (m3/h)	120以上~450未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)	83,600	日	304	25,414	
	口径150mm					
F05051	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)	167,200	日	419	70,057	
	口径200mm					
P31001	使用電力料金	31,388,000	kWh	12.95	406,475	
	低圧用業持1年未満					
R01002	特殊作業員	9,880	人	22,680	224,078	
Y00004	諸雑費	0,030		726,024	21,781	
	合 計				747,805	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		747,805	
	*** S 単 - 28号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 (2工区(下流側))		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	81. 作業時排水, 0以上~40未満, 商用電源, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 運転日数	81		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 排水方法	作業時排水		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 排水量 (m3/h)	0以上~40未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)	97,200	日	304	29,549	
	口径150mm					
P31001	使用電力料金	2,835,000	kWh	12.95	36,713	
	低圧用業持1年未満					
R01002	特殊作業員	8,100	人	22,680	183,708	
Y00004	諸雑費	0,040		249,970	9,999	
	合 計				259,969	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		259,969	
	*** S 単 - 29号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 (2工区(上流側))		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	排水ポンプ運転 81. 常時排水, 120以上~450未満, 商用電源, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 運転日数	81				
	2) 排水方法	常時排水				
	3) 排水量 (m ³ /h)	120以上~450未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	89.100	日	304	27,086	
F05051	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	178.200	日	419	74,666	
P31001	使用電力料金 低圧用, 累計1年未満	33,453.000	kWh	12.95	433,216	
R01002	特殊作業員	10.530	人	22,680	238,820	
Y00004	諸雑費	0.030		773,788	23,214	
	合 計				797,002	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		797,002	
	*** S単- 30号 ***					
S18004	排水ポンプ据付撤去 排水ポンプ据付撤去 1~5台, なし		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1) ポンプ台数区分	1~5台				
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F08063	バックホウ [クレーン型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	0.580	日	16,400	9,512	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,885	12,443	
R01002	特殊作業員	0.100	人	22,680	2,268	
R01003	普通作業員	2.000	人	19,950	39,900	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	35.000	L	105	3,675	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	22,890	11,445	
	合 計				79,243	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		79,243	
	*** S単- 31号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	釜場掘削・設置				
R01001	土木一般世話役	0.040	人	24,885	995	
R01003	普通作業員	0.100	人	19,950	1,995	
Y00004	諸雑費	0.130		2,990	389	
M02031	バックホウ [クレーン型・排対型 (1次)] 標準バックホウ容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	0.570	時間	1,830	1,043	
R01021	運転手 (特殊)	0.090	人	22,890	2,060	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	3.600	L	105	378	
	合 計				6,860	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		6,860	
	*** S単- 32号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	釜場埋戻・撤去				
R01001	土木一般世話役	0.040	人	24,885	995	

事業名	用排水施設整備事業					
工事名	東部排水路整備 (3) 工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	0.050	人	22,680	1,134	
R01003	普通作業員	0.190	人	19,950	3,791	
Y00004	諸雑費	0.030		5,920	178	
M02031	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バック容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	0.370	時間	1,830	677	
R01021	運転手 (特殊)	0.060	人	22,890	1,373	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	2.300	L	105	242	
	合 計				8,390	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		8,390	
	*** S単- 33号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 28.作業時排水,0以上~6未満,商用電源,あり		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)運転日数	28		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力区分	商用電源				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P31001	使用電力料金 低圧用電1年未満	56.000	kWh	12.95	725	
R01002	特殊作業員	2.800	人	22,680	63,504	
Y00004	諸雑費	0.230		64,229	14,773	
	合 計				79,002	算出数量 1.000 箇所
	単 価				79,002	
	*** S単- 34号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm,なし		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)ポンプ規格	口径 50mm		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世役	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	0.500	人	19,950	9,975	
	合 計				17,441	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,441	
	*** S単- 35号 ***					
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) 腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし,設置~賃料~撤去,H250,50日,3回,なし		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1)火打ちブロック使用の有無	なし		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)施工区分	設置~賃料~撤去				
	3)H形鋼の規格	H250				
	4)供用日数	50.000日				
	5)現場供用日数期間中の使用回数	3.000回				
	6)長期割引単価区分	なし				
G02021	H形鋼 (山留材) 250型 [賃料]	0.333	t 供用日	5,250	1,748	
G15031	H形鋼 (山留材) 250型 [整備費]	0.333	ton	9,810	3,267	
G02051	鋼製山留部材 部品 [賃料]	0.073	t 供用日	15,540	1,134	
G15041	H形鋼 (山留材) 部品 [整備費]	0.073	ton	20,340	1,485	
G15051	H形鋼 (山留材) 不足弁償金 (新品)	0.040	ton	242,400	9,696	
R01001	土木一般世役	0.340	人	24,885	8,461	
R01012	とび工	0.640	人	26,040	16,666	

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01011	溶接工	0.340	人	26,775	9,104	
R01003	普通作業員	0.340	人	19,950	6,783	
Y00004	諸雑費	0.047		41,014	1,928	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.340	日	51,000	17,340	
	合 計				77,612	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		77,612	
	*** S単- 36号 ***					
S18025	覆工板設置・撤去		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	覆工板設置・撤去 700m ² 以下,設置,鋼製(従来型),H250,0日,1回,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)設置面積区分	700m ² 以下				
	2)施工区分	設置				
	3)覆工板の規格	鋼製(従来型)				
	4)覆工板受桁の規格	H250				
	5)供用日数	0日				
	6)現場使用期間中の使用回数	1回				
	7)長期割引単価区分	なし				
R01001	土木一般世話役	2.900	人	24,885	72,167	
R01012	とび工	4.600	人	26,040	119,784	
R01003	普通作業員	5.100	人	19,950	101,745	
R01011	溶接工	2.100	人	26,775	56,228	
Y00004	諸雑費	0.030		349,924	10,498	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	2.900	日	51,000	147,900	
	合 計				508,322	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		5,083	
	*** S単- 37号 ***					
S18025	覆工板設置・撤去		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	覆工板設置・撤去 700m ² 以下,撤去,鋼製(従来型),H250,0日,1回,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)設置面積区分	700m ² 以下				
	2)施工区分	撤去				
	3)覆工板の規格	鋼製(従来型)				
	4)覆工板受桁の規格	H250				
	5)供用日数	0日				
	6)現場使用期間中の使用回数	1回				
	7)長期割引単価区分	なし				
R01001	土木一般世話役	1.800	人	24,885	44,793	
R01012	とび工	2.700	人	26,040	70,308	
R01003	普通作業員	3.200	人	19,950	63,840	
R01011	溶接工	1.300	人	26,775	34,808	
Y00004	諸雑費	0.040		213,749	8,550	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.800	日	51,000	91,800	
	合 計				314,099	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,141	
	*** S単- 38号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,4,3,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去				
	2)供用日数	4				

事業名 用排水施設整備事業
 工事名 東部排水路整備(3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	3 なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 【賃料】	333.000	m ² 供用日	33	10,989	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 【整備費】	333.000	m ²	215	71,595	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,680	65,772	
R01003	普通作業員	2.900	人	19,950	57,855	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	3.310	日	16,400	54,284	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	365.000	L	105	38,325	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	22,890	66,381	
	合 計				365,201	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		365	
	*** S単- 39号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置,0.1なし 1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置 0 1 なし	m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
R01002	特殊作業員	1.500	人	22,680	34,020	
R01003	普通作業員	1.500	人	19,950	29,925	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.710	日	16,400	28,044	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	189.000	L	105	19,845	
R01021	運転手(特殊)	1.500	人	22,890	34,335	
	合 計				146,169	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		146	
	*** S単- 40号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去,0.1なし 1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 0 1 なし	m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
R01002	特殊作業員	1.400	人	22,680	31,752	
R01003	普通作業員	1.400	人	19,950	27,930	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.600	日	16,400	26,240	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	176.000	L	105	18,480	
R01021	運転手(特殊)	1.400	人	22,890	32,046	
	合 計				136,448	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		136	
	*** S単- 41号 ***					
S18071	仮橋・仮橋設置・撤去工(下部工) 仮橋・仮橋設置・撤去工(下部工) 直接基礎(橋脚),設置,ラフレンクレーン,25t吊,なし 1)基礎形式 2)施工内容 3)使用機械 4)クレーン規格 5)長期割引単価区分	直接基礎(橋脚) 設置 ラフレンクレーン 25t吊 なし	ton		10.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	用排水施設整備事業
工事名	東部排水路整備(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01051	橋りょう世話役	1.700	人	36,225	61,583	
R01052	橋りょう特殊工	4.200	人	30,030	126,126	
R01011	溶接工	1.100	人	26,775	29,453	
R01003	普通作業員	2.600	人	19,950	51,870	
Y00004	諸雑費	0.060		269,032	16,142	
F01086	フレンレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.500	日	51,000	76,500	
	合 計				361,674	算出数量 10.000 ton
	単 価		ton		36,167	
	*** S単- 42号 ***					
S18071	仮橋・仮橋設置・撤去工(下部工) 仮橋・仮橋設置・撤去工(下部工) 直接基礎(橋脚) 撤去、フレンレン、25t吊、なし		ton		10.000 ton	歩A 当たり算出
	1)基礎形式	直接基礎(橋脚)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)施工内容	撤去				
	3)使用機械	フレンレン				
	4)クレーン規格	25t吊				
	5)長期割引単価区分	なし				
R01051	橋りょう世話役	1.100	人	36,225	39,848	
R01052	橋りょう特殊工	3.000	人	30,030	90,090	
R01011	溶接工	1.000	人	26,775	26,775	
R01003	普通作業員	1.400	人	19,950	27,930	
Y00004	諸雑費	0.010		184,643	1,846	
F01086	フレンレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.700	日	51,000	35,700	
	合 計				222,189	算出数量 10.000 ton
	単 価		ton		22,219	
	*** S単- 43号 ***					
S18103	低圧引込設備 低圧引込設備 設置～損料～撤去、175日		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)施工区分	設置～損料～撤去		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)供用日数	175.000日				
W09515	コンクリートボール (通信線用) L 7m×D14cm×W1.5kN	1.000	本	21,600	21,600	
W09425	コンクリート根かせ (バンド付) A・B形 1000×170×140	1.000	個	4,210	4,210	
W09468	ステーブロック (ロード付) No.2 長600mm×幅300mm	1.000	組	5,320	5,320	
W09423	漏電しゃ断器 3P-225A	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB (屋外用0-200) 240×420×170	1.000	個	10,200	10,200	
Y00004	その他材料 10%	0.100		61,330	6,133	
Y00002	損料 0.0639%	0.112		67,463	7,556	
R01013	電工 (設置)	2.540	人	22,365	56,807	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	19,950	43,890	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		168,160	841	
R01013	電工 (撤去)	1.270	人	22,365	28,404	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	19,950	21,945	
	合 計				159,443	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		159,443	

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単- 44号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相 8.0, 設置～損料～撤去, 88日					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
	1)相別区分	三相				
	2)ケーブル規格(mm2)	8.0				
	3)施工区別	設置～損料～撤去				
	4)ケーブルの供用日数	88,000日				
W09224	600Vキャブタイヤケーブル	100,000	m	609	60,900	
	8.0					
Y00002	損料	0.056		60,900	3,410	
	0.0639%					
R01013	電工 (設置)	3,300	人	22,365	73,805	
Y00004	雑品	0.005		134,705	674	
	0.5%					
R01013	電工 (撤去)	1,650	人	22,365	36,902	
	合計				114,791	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,148	
	*** S 単- 45号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相 8.0, 設置～損料～撤去, 87日					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
	1)相別区分	三相				
	2)ケーブル規格(mm2)	8.0				
	3)施工区別	設置～損料～撤去				
	4)ケーブルの供用日数	87,000日				
W09224	600Vキャブタイヤケーブル	100,000	m	609	60,900	
	8.0					
Y00002	損料	0.056		60,900	3,410	
	0.0639%					
R01013	電工 (設置)	3,300	人	22,365	73,805	
Y00004	雑品	0.005		134,705	674	
	0.5%					
R01013	電工 (撤去)	1,650	人	22,365	36,902	
	合計				114,791	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,148	
	*** S 単- 46号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相 5.5, 設置～損料～撤去, 88日					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
	1)相別区分	三相				
	2)ケーブル規格(mm2)	5.5				
	3)施工区別	設置～損料～撤去				
	4)ケーブルの供用日数	88,000日				
W09223	600Vキャブタイヤケーブル	100,000	m	463	46,300	
	5.5					
Y00002	損料	0.056		46,300	2,593	
	0.0639%					
R01013	電工 (設置)	3,300	人	22,365	73,805	
Y00004	雑品	0.005		120,105	601	
	0.5%					
R01013	電工 (撤去)	1,650	人	22,365	36,902	
	合計				113,901	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,139	
	*** S 単- 47号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相 38, 設置～損料～撤去, 88日					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0
	1)相別区分	三相				
	2)ケーブル規格(mm2)	38				

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 施工区別	設置～損料～撤去				
	4) ケーブルの供用日数	88.000日				
W09227	600Vキャブタイヤケーブル 38	100.000	m	2,219	221,900	
Y00002	損料 0.0639%	0.056		221,900	12,426	
R01013	電工 (設置)	6.200	人	22,365	138,663	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		360,563	1,803	
R01013	電工 (撤去)	3.100	人	22,365	69,332	
	合 計				222,224	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,222	
	*** S単- 48号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相, 38, 設置～損料～撤去, 87日			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 相別区分	三相				
	2) ケーブル規格 (mm2)	38				
	3) 施工区別	設置～損料～撤去				
	4) ケーブルの供用日数	87.000日				
W09227	600Vキャブタイヤケーブル 38	100.000	m	2,219	221,900	
Y00002	損料 0.0639%	0.056		221,900	12,426	
R01013	電工 (設置)	6.200	人	22,365	138,663	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		360,563	1,803	
R01013	電工 (撤去)	3.100	人	22,365	69,332	
	合 計				222,224	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,222	
	*** S単- 49号 ***					
S18114	分電盤設備 (上流側結切り (上流))		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式, 37, 設置～損料～撤去, 88日			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 分電盤形式	三相3線式				
	2) 負荷容量 (kWまで)	37				
	3) 施工区分	設置～損料～撤去				
	4) 分電盤の供用日数	88.000日				
W09411	配線用しゃ断器 3P 225	1.000	個	16,600	16,600	
W09457	スイッチ B (屋外用 0-200) 240×420×170	1.000	個	10,200	10,200	
W09291	600Vビニル絶縁電線 IV60mm2	15.000	m	554	8,310	
W09556	硬質ビニル電線管 (VE) VE42	1.000	本	1,100	1,100	
Y00002	損料 0.0639%	0.056		36,210	2,028	
R01013	電工	2.470	人	22,365	55,242	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		91,452	457	
R01013	電工	1.240	人	22,365	27,733	
	合 計				85,460	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		85,460	
	*** S単- 50号 ***					
S18114	分電盤設備 (下流側結切り (上流))		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式, 37, 設置～損料～撤去, 175日			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 分電盤形式	三相3線式				
	2) 負荷容量 (kWまで)	37				
	3) 施工区分	設置～損料～撤去				
	4) 分電盤の供用日数	175.000日				

事業名 用排水施設整備事業		工事名 東部排水路整備 (3) 工事				
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
W09411	配線用しゃ断器 3P 225	1.000	個	16,600	16,600	
W09457	スイッチB (屋外用0-200) 240×420×170	1.000	個	10,200	10,200	
W09291	600Vビニル絶縁電線 IV60mm2	15.000	m	554	8,310	
W09556	硬質ビニル電線管 (VE) VE42	1.000	本	1,100	1,100	
Y00002	損料 0.0639%	0.112		36,210	4,056	
R01013	電工	2.470	人	22,365	55,242	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		91,452	457	
R01013	電工	1.240	人	22,365	27,733	
	合 計				87,488	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		87,488	
	*** S単-51号 ***					
			箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 分電盤設備 三相3線式 7.5 設置～損料～撤去, 87日 1) 分電盤形式 2) 負荷容量 (kWまで) 3) 施工区分 4) 分電盤の供用日数	三相3線式 7.5 設置～損料～撤去 87.000日		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
W09409	配線用しゃ断器 3P 60	1.000	個	3,120	3,120	
W09455	スイッチB (屋外用0-60) 170×280×120	1.000	個	5,760	5,760	
W09287	600Vビニル絶縁電線 IV8mm2	15.000	m	81	1,215	
W09553	硬質ビニル電線管 (VE) VE22	1.000	本	300	300	
Y00002	損料 0.0639%	0.056		10,395	582	
R01013	電工	1.130	人	22,365	25,272	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		35,667	178	
R01013	電工	0.570	人	22,365	12,748	
	合 計				38,780	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		38,780	
	*** S単-52号 ***					
			空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
S19025	仮排水管運搬 運搬 (伐開、除根、除草) 3.0km 以下, 良好 1) 運搬距離 2) 路面条件	3.0km 以下 良好		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
M03005	ダンプトラック [ワンロード・デイズル] 10t積級	1.290	供用日	19,700	25,413	
W14065	燃料消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	1.290	供用日	700	903	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	67.000	L	105	7,035	
R01022	運転手 (一般)	1.000	人	19,425	19,425	
	合 計				52,776	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		528	
	*** S単-53号 ***					
			m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	水路底面掘削 (BH0.45) SP 掘削 土砂, 上記以外 (小規模), 標準, 標準	土砂 上記以外 (小規模)		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質 2) 施工方法	土砂 上記以外 (小規模)				

事業名 用排水施設整備事業
 工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	-				
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	標準				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		1,068	
	*** S単- 54号 ***					
SA0101	水路底面掘削 (BH0.13)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,上記以外(小規模),---,標準以外,---			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外(小規模)				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	-				
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	標準以外				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		2,233	
	*** S単- 55号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		193.3	
	*** S単- 56号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,小規模(標準以外)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	小規模(標準以外)				
	単 価		m3		1,524	
	*** S単- 57号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	有り,5.5km以下			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土砂等発生現場	標準				
	2) 積込機種・規格	バックホ山積0.45m3(平積0.35m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	有り				
	5) 運搬距離	5.5km以下				
	単 価		m3		1,248	
	*** S単- 58号 ***					
SA0121	大型土のう運搬(現場まで)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名 用排水施設整備事業
 工事名 東部排水路整備(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	り, 6.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 6.0km以下				
	単 価		m3		1,092	
	*** S単-59号 ***					
SA0121	大型土のう運搬(現場内運搬)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有 り,0.3km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.3km以下				
	単 価		m3		337.8	
	*** S単-60号 ***					
SA0121	大型土のう運搬(処分地)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有 り,6.0km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 6.0km以下				
	単 価		m3		1,092	
	*** S単-61号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	
	*** S単-62号 ***					
SA0221	SP 殷運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殷運搬 コンクリート構造物とこわし,機械積込,有り,6.0km以下,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)鼓発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート構造物とこわし 機械積込 有り 6.0km以下				
	単 価		m3		1,419	
	*** S単-63号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	

事業名 用排水施設整備事業						
工事名 東部排水路整備 (3) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2) アスファルト舗装版厚	-				
	3) コンクリート舗装版厚	15cm以下				
	4) Co+As (歩道) 装版の全体	-				
	単 価		m		1,039	
	*** S単- 64号 ***					
材変 SA0311	高炉B 18N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポン車打設, 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 各種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポン車打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ, 水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		26,180	
	*** S単- 65号 ***					
材変 SA0311	高炉B 21N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=55%以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポン車打設, 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 各種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポン車打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ, 水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		26,180	
	*** S単- 66号 ***					
材変 SA0311	高炉B 18N/mm ² 8cm 25(20)mm W/C≤60% W≤175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポン車打設, 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 各種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポン車打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ, 水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		26,180	
	*** S単- 67号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	

事業名 用排水施設整備事業
 工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 68号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体)t=20mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 目地板の計上区分 2) 目地板の選択	計上する 目地板(ゴム発泡体)t=20mm				
	単 価		m ²		3,325	
	*** S単- 69号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青繊維質板)t=20mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 目地板の計上区分 2) 目地板の選択	計上する 目地板(瀝青繊維質板)t=20mm				
	単 価		m ²		3,056	

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00006	埋設(残存)型枠工		枚		4,000	歩A 当たり算出
P96004	化粧付き □500×500 材料費					
P96005	残存型枠(材料費) 500×500	4.000	枚	1,800	7,200	
	組立部材(材料費)	1.000	m ²	1,200	1,200	
	合 計				8,400	算出数量 4,000 枚
	単 価		枚		2,100	
	*** T単-2号 ***					
T00007	埋設(残存)型枠工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	化粧付き □500×500 施工費					
S02115	土木一般世話役	2.500	人	24,885	62,213	[1] S単 6号
S02115	型わく工	5.800	人	27,090	157,122	[2] S単 9号
S02115	普通作業員	4.000	人	19,950	79,800	[3] S単 7号
S02115	溶接工	3.500	人	26,775	93,713	S単 10号
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.160		392,848	62,856	
	合 計				455,704	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		4,557	
	*** T単-3号 ***					
T00008	防食塗装工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96026	エポキシ樹脂塗料(2層) 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料【2層】 時間的制約なし、下塗り塗装(はけ・ローラー)	1.000	m ²	1,469	1,469	
	合 計				1,469	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		1,469	
	*** T単-4号 ***					
T00009	コンクリート投入口取壊し		箇所		100,000	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版、-、15cm以下、-	70.000	m	1,039	72,730	S単 63号
S02721	【構造物取壊し】 無筋、制約無、機械、昼間、する、4週8休以上	1.800	m ³	9,280	16,704	S単 17号
	合 計				89,434	算出数量 100,000 箇所
	単 価		箇所		894	
	*** T単-5号 ***					
T00010	コンクリート処分		箇所		100,000	歩A 当たり算出
SA0221	投入口取壊し SP 搬運機	1.800	m ³	1,419	2,554	S単 62号
S02123	コンクリート構造物とりこわし、機械積込、有り、6.0km以下、 コンクリート処分費	1.800	m ³	4,230	7,614	S単 15号
	合 計				10,168	算出数量 100,000 箇所
	単 価		箇所		102	
	*** T単-6号 ***					

事業名 用排水施設整備事業						
工事名 東部排水路整備 (3) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00011	コンクリート投入口復旧		箇所		100,000	歩A 箇所 当たり算出
SA0311	高炉B 18N/mm ² 8cm 25(20)mm W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物、コンクリートポンプ車打設、10m ³ 以上100m ³ 未満、一般養生、延長無し、 7-7、各種	1.800	m ³	26,180	47,124	S単 66号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	6.000	m ²	8,635	51,810	S単 67号
	合 計				98,934	算出数量 100,000 箇所
	単 価		箇所		989	
	*** T単-7号 ***					
T00012	トラップ設置工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
P96007	足掛金物 φ300×9段 幅300用φ19樹脂被覆	9.000	個	2,130	19,170	
C00003	コンクリート削孔 ハンマドリル	18.000	孔	515	9,270	C単 3号
	合 計				28,440	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		28,440	
	*** T単-8号 ***					
T00013	改良工 (一般軟弱土用 発塵抑制型 60kg/m ³)		m ³		23,200	歩A m ³ 当たり算出
BH0.13						
S02115	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	S単 6号
S02115	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	S単 7号
P32010	セメント安定処理材	1.392	ton	25,000	34,800	
S02111	小型バックホウ[クローラ型・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.13m ³ (平積0.10m ³)	1.180	日	6,280	7,410	S単 4号
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	20.000	L	100	2,000	
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	S単 8号
	合 計				90,118	算出数量 23,200 m ³
	単 価		m ³		3,884	
	*** T単-9号 ***					
T00014	高密度ポリエチレン管布設(φ200)		m		10,000	歩A m 当たり算出
	ダブル構造 内面平滑 (材料支給)					
S02115	土木一般世話役	0.100	人	24,885	2,489	S単 6号
S02115	特殊作業員	0.160	人	22,680	3,629	S単 11号
S02115	普通作業員	0.220	人	19,950	4,389	S単 7号
P96010	接続材料(パッキン、クリアシート) φ200	2.000	個	189	378	
	合 計				10,885	算出数量 10,000 m
	単 価		m		1,089	
	*** T単-10号 ***					
T00016	排水管搬出(現場まで)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	φ200 450m					
P96020	資材積込 現場	0.990	ton	750	743	
S19025	仮排水管運搬 3.0km 以下、良好	22.600	空m ³	528	11,933	S単 52号

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96021	資材取卸し 基地	0.990	ton	750	743	
	合 計				13,419	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,419	
	*** T単-11号 ***					
T00018	排水管搬出 (現場から)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	φ200 450m					
P96020	資材積込 現場	0.990	ton	750	743	
S19025	仮排水管運搬 3.0km 以下,良好	22.600	空m3	528	11,933	S単 52号
P96021	資材取卸し 基地	0.990	ton	750	743	
	合 計				13,419	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,419	
	*** T単-12号 ***					
T00020	作業進入路設置・撤去		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	※鋼材等は貸与品					
S18071	仮橋・仮栈橋設置・撤去工 (下土工) 直接基礎 (橋脚), 設置, ラフレン・クレーン, 25t吊, なし	7.530	ton	36,167	272,338	S単 41号
S18071	仮橋・仮栈橋設置・撤去工 (下土工) 直接基礎 (橋脚), 撤去, ラフレン・クレーン, 25t吊, なし	7.530	ton	22,219	167,309	S単 42号
S18025	覆工板設置・撤去 700㎡以下, 設置, 鋼製 (従来型), H250, 0日, 1回, なし	30.000	㎡	5,083	152,490	S単 36号
S18025	覆工板設置・撤去 700㎡以下, 撤去, 鋼製 (従来型), H250, 0日, 1回, なし	30.000	㎡	3,141	94,230	S単 37号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置, 0.1, なし	23.400	㎡	146	3,416	S単 39号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去, 0.1, なし	23.400	㎡	136	3,182	S単 40号
	合 計				692,965	算出数量 1.000 回
	単 価		回		692,965	
	*** T単-13号 ***					
T00021	防鳥ネット設置・撤去工 (中間取外し作業を含む)		m		250.000 m	歩A 当たり算出
C00004	防鳥ネット設置	4.000	人	19,950	79,800	C単 4号
C00005	防鳥ネット中間作業 取外し・再設置作業	4.000	人	19,950	79,800	C単 5号
C00006	防鳥ネット撤去	2.000	人	19,950	39,900	C単 6号
	合 計				199,500	算出数量 250.000 m
	単 価		m		798	
	*** T単-14号 ***					
T00023	改良工 (一般軟弱土用 発塵抑制型 60kg/m3) BH0.45		m3		81.200 m3	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	S単 6号
S02115	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	S単 7号
P32010	セメント安定処理材	4.872	ton	25,000	121,800	
S02111	バックホウ [クロー型・クレーン機能付き・排対型 (2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.180	供用日	11,800	13,924	S単 3号
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	47.900	L	100	4,790	
S02115	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	S単 8号

事業名 用排水施設整備事業
工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				186,422	算出数量 81,200 m ³
	単 価		m ³		2,296	
	*** T 単 - 15号 ***					
T00031	腹起し切梁方式土留工		m		10,000	歩A 当たり算出
	@4500 設置～貫料～撤去					
S18021	腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) なし, 設置～貫料～撤去, H250, 50日, 3回, なし	3.088	ton	77,612	239,666	S 単 35号 算出数量 10,000 m
	合 計				239,666	
	単 価		m		23,967	
	*** T 単 - 16号 ***					
T00039	水路底張工 (t=150) 【Aタイプ】		m		10,000	歩A 当たり算出
	B=8.9m					
SA0151	SP 基面整正	49.400	m ²	399	19,711	S 単 61号
	基面整正					
SA0312	SP 型枠	13.440	m ²	8,635	116,054	S 単 67号
	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物					
SA0311	高炉B 18N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 各種	1.760	m ³	26,180	46,077	S 単 64号
SA0312	SP 型枠	0.880	m ²	8,635	7,599	S 単 67号
	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物					
SA0311	高炉B 21N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=55%以下) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 各種	9.010	m ³	26,180	235,882	S 単 65号
S02046	機械小運搬 (土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石, 100m未満	2.970	m ³	717	2,129	S 単 1号
S02086	中詰工 (割石又は栗石) 栗石, 径15cm程度, あり	1.980	m ³	17,696	35,038	S 単 2号
C00001	間詰土 (流用土) まき出し	2.970	m ³	1,524	4,526	C 単 1号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板 (ゴム発泡体) t=20mm	0.660	m ²	3,325	2,195	S 単 68号
C00002	防食塗装工 エポキシ樹脂塗料 (2層)	0.050	m ²	1,469	73	C 単 2号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁有り), 10%未満	0.345	ton	150,440	51,902	S 単 18号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁有り), 10%未満	0.044	ton	148,380	6,529	S 単 19号
P96003	合線不織布 t=10.0kN 強度98N/5cm	19.800	m ²	420	8,316	算出数量 10,000 m
	合 計				536,031	
	単 価		m		53,603	

事業名 用排水施設整備事業
 工事名 東部排水路整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単-1号 ***					
C00001	間詰土 (流用土) まき出し		m ³		100,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 小規模 (標準以外)	100.000	m ³	1,524	152,400	S単 56号 算出数量 100,000 m ³
	合 計				152,400	
	単 価		m ³		1,524	
	*** C単-2号 ***					
C00002	防食塗装工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96026	エポキシ樹脂塗料 (2層) 弱溶剤変性エポキシ樹脂塗料【2層】 時間的制約なし、下塗り塗装 (はけ・ローラー)	1.000	m ²	1,469	1,469	算出数量 1.000 m ²
	合 計				1,469	
	単 価		m ²		1,469	
	*** C単-3号 ***					
C00003	コンクリート削孔		孔		100,000	歩A 当たり算出
S02115	ハンマドリル 土木一般世話役	0.300	人	24,885	7,466	S単 6号
S02115	特殊作業員	1.100	人	22,680	24,948	S単 11号
S02115	普通作業員	0.500	人	19,950	9,975	S単 7号
S02112	発動発電機 [G 駆動・低騒音型] 定格容量2kva	1.400	日	686	960	S単 5号
Y00004	雑品	0.187		43,349	8,106	算出数量 100,000 孔
	合 計				51,455	
	単 価		孔		515	
	*** C単-4号 ***					
C00004	防鳥ネット設置		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	S単 7号 算出数量 1.000 人
	合 計				19,950	
	単 価		人		19,950	
	*** C単-5号 ***					
C00005	防鳥ネット中間作業		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	取外し・再設置作業 普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	S単 7号 算出数量 1.000 人
	合 計				19,950	
	単 価		人		19,950	
	*** C単-6号 ***					
C00006	防鳥ネット撤去		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	S単 7号

[illegible]